





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0007359 del 28/03/2022 IV (Uscita) Sciacca, 28/03/2022

CIRCOLARE N. 262

Ai Docenti e Agli Alunni del Corso Serale Al DSGA Al Sito Web

Oggetto: Assemblea studentesca degli alunni del Corso serale Venerdì 31/03/2022.

In riferimento alla richiesta in oggetto avanzata dalla rappresentanza studentesca si comunica che l'Assemblea d'Istituto per gli alunni del Corso Serale è concessa per **Venerdì** 31/03/2022 con sospensione delle attività didattiche.

L'assemblea avrà i medesimi punti all'ordine del giorno trattati per gli studenti dei corsi diurni:

- Progetto "Racchette in classe pro";
- Rivedere la possibilità di eventuali distributori d'acqua;
- Varie ed eventuali

L'assemblea si svolgerà in presenza nei locali di via Giotto nel rispetto delle norme e dei protocolli per il contenimento e la prevenzione da infezione da Covid-19.

I docenti Responsabili del corso serale del plesso di via Giotto cureranno la predisposizione degli ambienti per lo svolgimento dell'Assemblea.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Calogero De Gregorio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93